

# Årsredovisning

---

## *Smash Out AB*

559288-8209

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Henrik Ohlin  
2025-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bildades i december 2020 och driver en padelhall i Delsbo.  
Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	509 863	848 448	1 025 882	575 055
Resultat efter finansiella poster	-389 639	-171 349	-5 660	93 805
Soliditet %	12	24	25	3

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat kundunderlag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	30 000	799 128	-146 349
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-146 349	146 349
- Årets resultat			-389 639
- Belopp vid årets utgång	30 000	652 779	-389 639

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	652 779
Årets resultat	-389 639
<i>Summa</i>	<i>263 140</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	263 140
<i>Summa</i>	<i>263 140</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	509 863	848 448
Övriga rörelseintäkter	57	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>509 920</b>	<b>848 448</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-51 796	-113 781
Övriga externa kostnader	-265 519	-269 757
Personalkostnader	0	-13 085
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-454 918	-454 919
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-772 233</b>	<b>-851 542</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-262 313</b>	<b>-3 094</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	245	58
Räntekostnader och liknande resultatposter	-127 571	-168 313
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-127 326</b>	<b>-168 255</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-389 639</b>	<b>-171 349</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	0	25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-389 639</b>	<b>-146 349</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-389 639</b>	<b>-146 349</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 303 874	2 758 792
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 303 874	2 758 792
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		5 000	5 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 000	5 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 308 874</b>	<b>2 763 792</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		10 000	11 650
<i>Summa varulager m.m.</i>		10 000	11 650
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 882	30 109
Övriga fordringar		14 466	25 135
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 258	9 131
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		55 606	64 375
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 344	54 436
<i>Summa kassa och bank</i>		27 344	54 436
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>92 950</b>	<b>130 461</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 401 824</b>	<b>2 894 253</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	30 000	30 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>30 000</i>	<i>30 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	652 779	799 128	
Årets resultat	-389 639	-146 349	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>263 140</i>	<i>652 779</i>	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>293 140</b>	<b>682 779</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3, 4	1 192 500	1 522 500
Övriga skulder	3	528 394	321 884
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 720 894</b>	<b>1 844 384</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	330 000	330 000
Leverantörsskulder		56 375	30 902
Skatteskulder		0	44
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 415	6 144
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>387 790</b>	<b>367 090</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 401 824</b>	<b>2 894 253</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 844 876	3 844 876
Utgående anskaffningsvärden	3 844 876	3 844 876
Ingående avskrivningar	-1 086 084	-631 165
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-454 918	-454 919
Utgående avskrivningar	-1 541 002	-1 086 084
Redovisat värde	2 303 874	2 758 792

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	202 500

### Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 1.522.500 kr (1.852.500 kr föreg år) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 192 500	1 522 500
------------------------------------	-----------	-----------

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	330 000	330 000
------------------------------------	---------	---------

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	2 650 000	2 650 000
Summa ställda säkerheter	2 650 000	2 650 000

*UNDERSKRIFTER*

Delsbo

*Erik Fredin*  
Erik Fredin  
2025-06-30

*Henrik Ohlin*  
Henrik Ohlin  
2025-06-30

*Henrik Dolk*  
Henrik Dolk  
2025-06-30